
www.elimvsetin.cz

Denní centrum 
elim



Denní centrum elim

Pro koho tu jsme
-  pro muže a ženy starší 18 let, kteří se z různých 

důvodů ocitli bez střechy nad hlavou a žijí 
nebo přespávají na ulici či v jiných provizorních 
podmínkách

co vám můžeme nabíDnout
-  zázemí pro provedení hygieny a přípravu 

vlastního jídla
- zprostředkování potravinové pomoci
- možnost vyprat si nebo vyměnit oblečení
- pomoc a spolupráci při řešení vašich problémů
-  sociální poradenství a poskytnutí potřebných 

informací
- pomoc při vyřízení osobních dokladů 
-  pomoc s evidencí na úřadu práce a při vyřizování 

dávek hmotné nouze
-  doprovod na úřady, pomoc při sepisování 

dokumentů, při sestavování a podání žádostí
-  zprostředkování možnosti přespání v noclehárně, 

ubytování v azylovém domě, na ubytovně 
nebo v pronájmu

-  zprostředkování kontaktu s rodinou a blízkými 
osobami

-  pomoc při řešení krizových situací, dluhů, zdravotních 
problémů a závislostí

- pomoc při hledání zaměstnání
- zprostředkování lékařské či jiné odborné pomoci

otevřeno:
pondělí – pátek 8:30 – 12:00 hod.  
 13:00 – 16:00 hod.  
sobota 8:30 – 12:00 hod.
neděle + svátky 13:00 – 16:00 hod. 

kDe nás najDete
Denní centrum Elim
Rokytnice 413 (budova Domu služeb Kotovo)
755 01 Vsetín
Tel.: 720 736 710 
e-mail: dc@elimvsetin.cz

elim vsetín, o.p.s.
www.elimvsetin.cz
Bankovní spojení: 2700485191/2010
IČ: 01955144

HORNÍ
MĚSTO

ZÁMEK

HRBOVÁ

ROKYTNICE

HORNÍ
JASENKA

DOLNÍ
MĚSTO

RYBNÍKY
TRÁVNÍKY


